D.ni mei Don Bernardini de Mendoza filius Prorregis, Abbas et ar

chimandrita praedictae Abbaciae Anno Domini milessimo quingen-

tesimo septuagessimo nono. 

Nos licentiatus Christophorus de Cuencua Hispanus, visitato!-

Abbat iae et Ecclesiae Sancti Petr i de Arena Universis et singulis 

presentium inspecturis tam presentibus quam futuris salutem in 

domino, notum facimus et testamur quaUter mensibus praeteritis 

recepimus literas nostrae commissionis ab I l l .mo et R .mo Domino 

nostro Don Bernardino de Mendocia Abba te et Arcimandrita dictae 

Abbat iae et ecclesiae tenoris et continentiae subsequentis. N o s Don 

Bernardinus de Mendocia Sacrae Theologiae magister, Abbas Sancti 

Petr i de Arena et Arcimandrita ordinis Sancti Basilii. Cum ex parte 

Priorum dicti nostri Monasterii nec non Gubernatorum aliorumque 

nostrorum officialium saepe numero nobis expositum sit tam in 

spirituali quam in temporali iurisditione praedictae nostrae Abba

tiae multa remedio, correctione disposinone que egere et quamvis 

huius necessitatibus prò viribus iam multoties satisfacerimus, nihi-

lominus cum ad huc sint nobis maxime curae in animum induximus 

aliquem visitatorem et commissarium idoneum ac sufflcientem eli

cere et creare qui nostro nomine subvenire omnibus sibi oppositis 

ac benefitiis valeat . E t cum valde nobis longe constiterit de habili-

tate, integritate ac sufficientia E . di licentiati Christofori de Cuen-

ca familiaris nostri et idem ab ipso quod ab alio dignissimo visita

tore et commissario in similibus et omnibus aliis expectari posse. 

Decrevimus eidem praedictum ministerium ac officium visi tatori» 

commistere ac commendari ut id cum omni plenitudine potestatis 

exercere libere et licite queat tam in spiritualibus quam temporalibus 

pertinentibus et spectantibus ad nostrani iurisditionem. 

Praesertim santum Sacramentum Eucaristiae aliaque ad di-

vinum cultum spectantia recognoscere ac visitare possit eligere etiam 

Priorem et monacos guberniationi et ministerio destinandos facta 

prius diligenti inquisitione vi tae laudabilis, morum honestatis ac 

sufficientiae praedictorum : similiter etiam cappellanum nostris 

casalis de Ciano compellere ad diligenter ministrandum animarum 

cura8 sibi commiBsarum sub pena, exclusionis eiusque loco si negli-

genter oboediat alium idoneum constituere. Eesidua quae omnium 

fructum perventorum ex praedicta Abbat ia recognoscere sub cuiu-

sque sint potestate eaque vendere et alienare ad libitum, rationem-